
3-on
Drive

Smlouva o poskytovaní služby E.ON Drive
(dále jen „Smlouva")
Poskytovatel (dále jen „Poskytovatel")
E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice | IČO: 260782011 DIČ: CZ26078201 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390 
Kontaktní údaje: www.eon-drive.cz | emobilita@eon.cz

Zákazník (dále jen „Zákazník")
Jméno fyzické / právnické osoby: Město Holešov IČO/DIČ: 00287172 / CZ00287172

Adresa sídla společnosti: Masarykova 628, Holešov, Holešov, 76901

Adresa pro doručování: Masarykova 628, Holešov, Holešov, 76901

Osoba oprávněná jednat za Zákazníka: Mgr. Milan Fritz

Telefon: 

Číslo účtu/kód banky: Způsob úhrady faktury: Bankovním převodem

1. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele:

• poskytovat Zákazníkovi službu E.ON Drive (dále jen „Služba"), která umožní Zákazníkovi dobíjení elektrického vozidla v síti veřejně 
přístupných dobíječích stanic Poskytovatele nebo roamingových dobíječích stanic, a to prostřednictvím elektronické identifikační karty 
(dále jen „Dobíječi karta" nebo „Karta") či mobilní aplikace Poskytovatele,

• poskytnout Dobíječi kartu Zákazníkovi,
• poskytnout Zákazníkovi přístup na mobilní aplikaci Poskytovatele, která slouží k informacím o využívání Služby Zákazníkem 
a tomu odpovídající závazek Zákazníka uhradit Poskytovateli za využívání Služby cenu, a to za podmínek dále uvedených,

2. Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
2.1. Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami. Karta bude Zákazníkovi zaslána po uzavření této smlouvy.
2.2 Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
2.3 Každá Smluvní strana je oprávněna vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoliv důvodu doručením písemné výpovědi této Smlouvy druhé smluvní 

straně s výpovědní lhůtou jeden kalendářní měsíc, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď 
Smlouvy doručena druhé smluvní straně.

3. Cena a platební podmínky
3.1 V ceně Služby jsou zahrnuty náklady spojené s poskytnutím Dobíječi karty a poskytnutím přístupu k mobilní aplikace Poskytovatele.
3.2 Aktuální cena za plnění Služby je pro každou jednotlivou dobíječi stanici vždy uvedena v mobilní aplikaci Poskytovatele.
3.3 Zákazník se zavazuje hradit Poskytovateli cenu za jednotlivá plnění Služby uskutečněná v příslušném kalendářním měsíci, a to na základě 

měsíčního vyúčtování vystaveného Poskytovatelem způsobem upraveným v OP.

4. Podmínky Služby
4.1 Smluvní vztah se řídí touto Smlouvou a Obchodními podmínkami poskytování služby E.ON Drive (dále jen „OP"), které jsou součástí této Smlouvy.
4.2 Poskytovatel má právo kdykoliv jednostranně změnit OP. Podrobné podmínky a způsob jednostranné změny OP je stanoven v OP.

5. Závěrečné ustanovení
5.1 Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze písemně, a to jak v listinné, tak v elektronické podobě.
5.2 V případě listinné podoby bude Smlouva vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, kdy každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom stejnopise.
5.3 Zákazník prohlašuje, že se s obsahem a významem Smlouvy, OP a Informací o zpracování osobních údajů, seznámilv dostatečném předstihu, 

rozumí jejich obsahu a vyjadřuje s těmito dokumenty souhlas, který stvrzuje svým podpisem níže.

Za E.ON Energie, a.s. Za Zákazníka:

Místo: V Českých Budějovicích

Jméno a příjmení: Ing. Jakub Kott, vedoucí Mobility Services

Místo: Holešov

Jméno a příjmení: Mgr. Milan Fritz

Dne: 18.3.2024

ID smlouvy: 1 11

http://www.eon-drive.cz
mailto:emobilita@eon.cz
mailto:milan.fritz@holesov.cz



